در زمینه تجارت، گمرک، بهداشت و درمان، مناطق آزاد و گردشگری ۲۱ بند توافق نامه صادر شده است تا به تجارت ۳ میلیارد دلار با ارمنستان نزدیک شویم. وی ادامه داد: عیدی همه کارکنان کامل تخصیص داده شده و به تدریج در حال پرداخت است.

سال نوزدهم • ۵۰۰۰ تومان • شماره ۵۳۵۴

@sobheqtesad

پنج شنبه ۳ اسفند ۱۴۰۲ ۱۲ شعبان ۱۴۴۵ ۲۲ فوریه ۲۰۲۴

رئیس هیئت دولت:

مسئولان از ظرفیت‌ها، نشاط و انگیزه جوانان غفلت نکنند

خیاطیان در نمایشگاه رسانه‌های ایران به ایسنا خبر داد

حمایت از دانش‌بنیان‌ها برای تولید فراسرزمینی در دستور کار صندوق نوآوری